
Kjos Ringvei 9B
ÅSANE

Prisantydning: kr 2 790 000,‑
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PRISANTYDNING: kr 2 790 000,‑

FELLESGJELD: kr 79 145,‑

OMKOSTNINGER: kr 13 553,‑

TOTALPRIS INKL FELLESGJELD OG OMK: kr 2 882 
698,‑ 

FELLESUTGIFTER: Kr 5 723,‑ pr mnd

Det er gledelig å her presentere for salg en romslig 3‑roms  
leilighet i toppetasjen i populært borettslag på Åsane i  
Vågsbygd. Leiligheten ligger i 4.etg, har adkomst via heis  
og parkering i parkeringskjeller. Leiligheten har en fin  
planløsning og inneholder gang, 2 soverom, bad, stue,  
kjøkken og 2 boder. Utgang fra stuen til stor, solrik  
veranda på hele 18 kvm med luftig og fint utsyn mot  
fellesarealer. Like nærheten finner man  
dagligvareforretning, treningssenter og bussholdeplass,  
og ellers er det kort vei til Vågsbygd senter. En lettstelt og  
lett tilgjengelig leilighet i populært borettslag og område ‑  
Velkommen til visning!

Asbjørn Svaland
Eiendomsmegler MNEF

459 09 100
asbjorn@proffmegleren.no

NØKKELINFORMASJON
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Om boligen
Areal
Fra 1. januar 2024 ble det innført nye regler for arealangivelser ved salg av boliger; 

Bruksareal BRA: 
BRA‑i: Internt bruksareal. Dette refererer til arealet innenfor boenheten. 
BRA‑e: Eksternt bruksareal. Arealet av alle rom utenfor boenheten€ og som tilhører  
denne, slik som for eksempel boder. 
BRA‑b: Arealet av innglasset balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten(e) 

Andre arealer: 
TBA: Terrasse‑ og balkongareal. Arealet av terrasser, åpne balkonger og åpen altan 
ALH: Dette refererer til ikke måleverdig areal, som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. 
GUA: Gulvareal. Er summen av BRA og ALH. Dette begrepet bruks når boligen har  
gulvareal av verdi og funksjon ved møblering og bruk av rommene. 

BRA ‑ i: 74 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 76 m²
TBA: 18 m²

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Det er felles vaskerom i felles gang like utenfor leiligheten. Bruk ihht egne lister. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
42417 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er eiet av borettslaget og fremstår som delikat og pent opparbeidet  
fellesområde til glede for både beboerne og besøkende. På tomten finner man flotte  
grøntarealer, lekeplass, prydbeplantning, sittegrupper og asfalterte kjøreveier,  
gangveier og parkeringsplass. 
Arealet er hentet fra matrikkelkart og ‑rapport, dette er ikke er sikker kilde og areal kan  
avvike fra faktiske forhold og at grensepunkter kan mangle eller være helt eller delvis  
feil registrert i matrikkelen. 

Beliggenhet
Terrasseblokka ligger nydelig til i et populært og etablert område på Åsane i  
Vågsbygd med mange gode kvaliteter. Fra leiligheten kan man spasere til nærmeste  
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dagligvareforretning (Spar Åsane) som ligger like nedenfor, og i samme område finner  
man treningssenter. Internt på borettslagets tomt finner man lekeplass og fine  
arealefor rekreasjon. Ellers er det kort kjøreavstand til Vågsbygd senter med alle de  
fasiliteter man finner der og kort kjøreavstand til barneskole, ungdomsskole og  
videregående skole (ca 5 min). Nærmeste barnehage og flotte merka turløyper med  
badevann i gåavstand fra leiligheten. Det er kort gangavstand til busstopp langs Øvre  
Ringvei. 

Adkomst
Kjos Ringvei ligger på Åsane i Vågsbygd. Følg Øvre RIngvei til avkjørsel Kjos Ringvei.  
Parkering for besøkende er på skiltet gjesteparkering på felles parkeringsplass, for  
beboer er det kjørevei helt frem til blokka og inn i parkeringsanlegget. 

Offentlig kommunikasjon
Kort avstand til offentlig kommunikasjon (buss). Holdeplass ligger like nedenfor  
langs Øvre Ringvei. 

Bygningssakkyndig
M2 Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Innhold
Leiligheten ligger i byggets 4.etg, har en fin planløsning og inneholder gang, 2  
soverom, bad, stue, kjøkken og 2 boder. I tillegg er det bod i kjeller. 

Standard
Se vedlagt tilstandsrapport datert 18.09.2024 vedrørende leilighetens tilstand og  
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